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ДВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.7

Денис Власов (2006) -- Невская волна  1

612B 10 1,9 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 38,00 38,00  Armstand Somersault

403B 10 2,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 44,00 82,00  Inward 1½ Somersaults

201B 10 1,8 8,0 7,5 8,0 7,5 7,0   23,0 41,40 123,40  Back Dive

301B 10 1,9 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 36,10 159,50  Reverse Dive

305C 10 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 53,20 212,70  Reverse 2½ Somersaults

5253B 10 3,2 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 48,00 260,70  Back 2½ Somersaults 1½ Twists

107C 10 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 56,70 317,40  Forward 3½ Somersaults

407C 10 3,2 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 43,20 360,60  Inward 3½ Somersaults

205C 5 3,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 52,50 413,10  Back 2½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 7,606,2722,5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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